
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31826508M

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit ENIM MARINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  SHENAVLASH Vrrine, Shenavlash, Zona 
Kadastrale 3339, Godine4 me nr. Pasurie 1/28 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime dhe riparime pjesësh të ndryshme plastike me 

material të përbërë për mjete lundruese, automjete, pjesë 
industriale, montim dhe prodhim i varkave turistike si dhe 
mjeteve të tjera të lundrimit, pjesëve dhe aksesorëve të 
çative, këndeve të lojrave, kioskave të lëvizshme dhe 
rulotave, etj. Transport mallrash dhe udhëtarësh si dhe 
shërbimeve për vete dhe për të tretët brënda dhe jashtë 
vendit. Pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt veprimtarie 
të ngjashme. Krijimin e agjensive doganore, detare, turistike, 
etj. Regjim i përpunimit aktiv në fushën e produkteve 
plastike. Për realizimin e qëllimit te saj shoqëria mund te 
bashkëpunojë me çdo person fizik apo juridik ne çdo mënyrë 
qe e gjykon te dobishme. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë 
cdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me 
rregullat e dispozitat në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë 
aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose lejeve 
përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të fushës. 
Shkëlzen Vrioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2023                Deri: 23/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët HenkelKuqo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkëlzenVrioni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENIM MARINE
E-Mail: vrioni@hotmail.it  
Telefon: 0692944735  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-137507-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31912399-2CBE-41DB-857D-687F16FDFEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFB55C5-8FAA-4AEA-9323-BEC0BCD49039

